
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/854,Uchwala-nr-492006.html
20.04.2024, 07:34

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 49/2006

Druk nr 20a

BP.I-3012-1-36/2006

Uchwała nr 49/2006

Rady Miejskiej w Radomiu



z dnia 28.12.2006 roku

W sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006r.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/tekst jednolity Dz.U. 142, poz.1591 z 2001r z późn. zm./, art. 4 ust. 1 i 4 ustawy o
dochodach jednostek samorządu terytorialnego z dnia 13 listopada 2003r. /Dz. U. Nr 203 z
2003r. poz. 1966 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1



Zwiększa się plan dochodów w kwocie 1 309 208,-I.

Zadania własne gminy

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 4.419,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdział 71035 - Cmentarze w kwocie 4.419,-

§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 4.419,-

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 1 300 000,- / Wydział Budżetu i Podatków/



Rozdział 75616 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych w kwocie 1 300 000,-

§0310 - podatek od nieruchomości w kwocie 1 300 000,-

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 3.514,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 3.514,-

§ 2440 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych w kwocie 3.514,-

Zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1.275,- /Słoneczny Dom/

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo wychowawcze w kwocie 1.275,-



§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 1.275,-

Zmniejsza się plan dochodów w kwocie 1 250 000,-I.

Zadania własne gminy

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 1 250 000,- / Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75615 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych ,podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych w kwocie 1 250 000,-

§0310 - podatek od nieruchomości w kwocie 1 250 000,-



Zwiększa się plan wydatków w kwocie 4.789,-I.

Zadania własne gminy

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 3.514,- /MOPS/

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 3.514,-

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.988,-

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 526,-

Zadania własne powiatu



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1.275,- /Słoneczny Dom/

Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo wychowawcze w kwocie 1.275,-

§ 4220 - zakup środków żywności w kwocie 475,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 800,-

§ 2



Zmniejsza się plan wydatków w kwocie 499 788,-I.

Zadania własne gminy

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 184 000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60016 - drogi publiczne gminne w kwocie 184 000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie
184 000,-

zadanie; „Przebudowa ul. Moniuszki” w kwocie 44 000,-

zadanie; „ Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. czynów społecznych drogowych”
w kwocie 140 000,-

/zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały/.



Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 83 988,-

Rozdział 75022 - Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 80.000,-
/Biuro Rady Miejskie/

§ 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 62.000,-

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie 8.000,-

§ 4420 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie 10.000,-

Rozdział 75023 - urzędy gmin miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 3 988,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 62,-

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 3 926,-



zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 209 000,- /Wydział Inwestycji/

Rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 209 000,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie
209 000,-

zadanie: „Przebudowa ul. Toruńskiej „ w kwocie 20 000,-

zadanie : „Przebudowa przejścia podziemnego w ul. Grzecznarowskiego” w kwocie
160 000,-

zadanie: „Budowa drogi dojazdowej do Muzeum Wsi Radomskiej (ul. Nadrzeczna )” w
kwocie 29 000,-

/zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/



Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 13 350,- /Wydział Zdrowia i Polityki
Społecznej/

Rozdział 85201 - placówki opiekuńczo wychowawcze w kwocie 10 000,-

§ 2320 - dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie
10 000,-

Rozdział 85204 - rodziny zastępcze w kwocie 3 350,-

§ 2320 - dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 3 350,-

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 9 450,-
/Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej/

Rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy w kwocie 9 450,-



§ 2320 - dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 9 450,-

§ 3

Dokonuje się przesunięć między działami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Z

Działu 801 - -Oświata i wychowanie w kwocie 20.250,- /EDU/

Rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 20.250,-



§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 19.400,-

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 850,-

Do

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 20.250,- /EDU/

Rozdziału 85401 - Świetlice szkolne w kwocie 20.250,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 15.000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 4.000,-

§ 4120 - -składki na Fundusz Pracy w kwocie 400,-

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 850,-



§ 4

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne powiatu

Dział 801 - -Oświata i wychowanie w kwocie 10.000,- /EDU/

Z

Rozdziału 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 10.000,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 5.000,-

§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 5.000,-



Do

Rozdziału 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 10.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 5.200,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 4.800,-

§ 5

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne powiatu



Dział 801 - -Oświata i wychowanie w kwocie 116 925,-/EDU/

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 25 000,-

Z

§ 4260 - zakup energii w kwocie 25.000,-

Do

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 25.000,-

Rozdział 80123 - - Licea profilowane w kwocie 17.742,-

Z

§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 7.314,-

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 10.428,-



Do

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 8.582,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 8.620,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 540,-

Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 74.183,-

Z

§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 12.800,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 60.000,-

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 1.383,-

Do



§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 66.083,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.100,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 5.000,-

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 6 608,-
/Wydział Rozwoju i Promocji/

Rozdział 85395 - pozostała działalność w kwocie 6 608,-

Z

§ 4179 -wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1 486,-

§ 4219 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 335,-

§ 4249 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 740,-



§ 4269 - zakup energii w kwocie 41,-

§ 4289 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 205,-

§ 4309 - zakup usług pozostałych w kwocie 3 801,-

Do

§6239 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w kwocie 6 608,-

§ 6

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami:

Zadania własne gminy



Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 4 300,- /MOSIR/

Rozdział 92604 - instytucje kultury fizycznej w kwocie 4 300,-

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne w kwocie 4 300,-

z zadania:

„Urządzenia sportowe” w kwocie 4 300,-

na zadanie:

„ Wykonanie rolet okiennych” w kwocie 200,-

„Nagłośnienie hali” w kwocie 4 100,-



§ 7

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 11 - Przychody i wydatki rachunków dochodów
własnych na 2006 rok” do Uchwały Rady Miejskiej w Radomiu Nr 739/2005 z dnia 19
grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2006 rok - zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały

§ 8

Dokonuje się zmiany planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym ma 2006 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
Uchwały.



§ 9

Dokonuje się sprostowania oczywistej pomyłki pisarskiej zawartej w Uchwale Rady
Miejskiej w Radomiu Nr 32/2006 z dnia 11 grudnia 2006 roku, § 5 strona 6 - zmiana
paragrafu w ten sposób, iż w miejsce błędnie wpisanego:

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 9 000,-

Z

Rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 9 000,- /Wydział Inwestycji/

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 6 000,-

zadanie: „Termomodernizacja budynku PSP nr 3 przy ul. Sobieskiego” w kwocie 3 000,-

zadanie: „Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni syntetycznej przy PSP nr 3 ul.
Sobieskiego” w kwocie 3 000,-



§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3 000,-

zadanie: „Termomodernizacja budynku PSP nr 24 przy ul. Powstańców Śląskich „ w
kwocie 3 000,-

do

Rozdziału 80110 - gimnazja w kwocie 9 000,- /EDU/

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 9 000,-

wpisuje się:

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 9 000,-

Z



Rozdziału 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 9 000,- /Wydział Inwestycji/

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 6 000,-

zadanie: „Termomodernizacja budynku PSP nr 3 przy ul. Sobieskiego” w kwocie 3 000,-

zadanie: „Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni syntetycznej przy PSP nr 3 ul.
Sobieskiego” w kwocie 3 000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 3 000,-

zadanie: „Termomodernizacja budynku PSP nr 24 przy ul. Powstańców Śląskich „ w
kwocie 3 000,-

do

Rozdziału 80110 - gimnazja w kwocie 9 000,- /EDU/

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 9 000,-



§ 10

W wyniku zmian określonych w § 1 i 2 zmniejsza się planowany deficyt budżetowy na 2006
o kwotę 554 207,-

§ 11

W wyniku określonych zmian kwota planowanego deficytu budżetowego wynosi

8 537 264,-

§ 12



W związku ze zmianą deficytu budżetowego dokonuje się zmniejszenia planu przychodów
budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:

§ 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie

554 207,-

§ 13

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 14



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Skurkiewicz



1

Pliki do pobrania
uchwala nr 49.doc
Uchwała w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006r.
doc, 70.5 KB,

Zał. nr 2 do uchwały nr 49 doc, 63.5 KB,

Zał. nr 1 do uchwały nr 49 xls, 20.5 KB,

Zał. nr 3 do uchwały nr 49 xls, 19.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.12.2006
Obowiązuje od : 28.12.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Budżetu i Podatków

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1274/49.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1276/49.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1276/49.doc
https://bip.radom.pl/download/69/1275/49.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1275/49.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1277/49.xls
https://bip.radom.pl/download/69/1277/49.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/854,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html



